
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 72 del 08/02/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA' 
EUROPEA

Liquidazione della somma di € 1.499.999,50 all’ Am Trust International
Underwriters Dac per il servizio assicurativo della RCTO e prestatori di lavoro
presso questa AORN, rata semestrale dal 16/02/2018 al 16/08/2018. 
CIG 6805077F2D.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Liquidazione della somma di € 1.499.999,50 all’ Am Trust International Underwriters Dac per il
servizio  assicurativo  della  RCTO  e  prestatori  di  lavoro  presso  questa  AORN,  rata  semestrale  dal
16/02/2018 al 16/08/2018.  CIG 6805077F2D.

Direttore  UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'
EUROPEA

Alla stregua dell’istruttoria compiuta e dalle risultanze degli  atti  richiamati nelle  premesse che seguono,

costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti,  nonché  dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità  tecnica  ed

amministrativa;

DICHIARATA, nella qualità di responsabile del trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità

del presente atto ai principi di cui al D.Lgs. 30 Giugno 2003, n. 196 e s. m. i, con consequenziale esclusiva

assunzione di responsabilità;

DICHIARATA, infine, la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 novembre 2012, n.190;

VISTE:

- la deliberazione della A.O.R.N. Sant’Anna e San Sebastiano n.101 del 26 aprile 2017;

- la deliberazione n. 622 del 01.12.2016 di affidamento triennale del servizio assicurativo della responsabilità

civile verso terzi e prestatori di lavoro AORN S. Anna e S. Sebastiano di Caserta;

-  la  richiesta  di  pagamento  dell’Am  Trust  International  Underwriters  DAC  della  rata  semestrale  dal

16/02/2018 al 16/08/2018 di € 1.499.999,50 (All.1); 

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta in questione, come da DURC in corso di validità giacente agli

atti;

RITENUTO  di  dover  provvedere  alla  liquidazione  della  suesposta  somma a  favore  della  ditta  Am Trust

International Underwriters Dac.; 

                                             

 DETERMINA  

- di liquidare l’importo lordo di € 1.499.999,50 all’Am Trust International Underwriters Dac, partita iva e



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Codice fiscale 09477630967, quale rata semestrale del premio assicurativo della responsabilità civile

verso terzi e prestatori di lavoro presso questa AORN, per il periodo dal 16/02/2018 al 16/08/2018;

- di dare atto che la suddetta spesa è da imputare al conto economico n° 502020135, denominato Premi

di Assicurazione – R.C. Professionale del Bilancio 2018, Autorizzazione n° 60 sub 1;

- che il CIG è 6805077F2D;

- di  autorizzare  l’UOC  Gestione  Economica  Finanziaria  –  Ufficio  Pagamenti  all’emissione  del  relativo

ordinativo di pagamento;

- di trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale;

- di pubblicare la presente determinazione;

- di dare immediata esecutività al presente atto.

IL   Direttore UOC Gestione Economico-Finanziaria e P.E.

Dott. Eduardo Chianese





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUT

2018

502020135

PREMI DI ASSICURAZIONE - R.C. PROFESSIONALE

60€1.499.999,50

07/02/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

1

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 72 del 08/02/2018
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Liquidazione della somma di € 1.499.999,50 all’ Am Trust International Underwriters Dac per il
servizio assicurativo della RCTO e prestatori di lavoro presso questa AORN, rata semestrale dal
16/02/2018 al 16/08/2018. 
CIG 6805077F2D.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 08/02/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Gaetano Gubitosa

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




